Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Ne

Exmo.sre
JOSÉ ros REIS SOARES
DD,Presidente da amara Municipal

Nataltindia*MG,

Si'. Presidente,

MuLicieul de Nataledia - MG
Protocolàdo no Livro próprio às f o 1 h as

Of,„ ......b o

às

Natalandia

Os Vereadores que este subscrevem, requer que, após

mitação regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o sim,

guinte pedidos

.0 Que seja estudado um programa de distribuição de leite #

em p6 e leite inaturo para as arianos de ati 2 (dois)agos, que ast

milias ao tem condiçaea de comprar.

Atenciosamente.,

Sala das SessZes, 26 de agosto de 1997.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA J 1 TOSA DE OLIVEIRA

Vereador Vereador

h4 /

J St FRANCISCO BARBOSA DE BRITO

Vereador

JUSTIFICATIVAS Noa termos do art.5*, inciso V e parligrafo Unice do mes-

mo artigo da Lei Organica Municipal, tendo em vista ao grande minero de

crianças desnutridas, por falta de alimento de primeira nossoessidada."

Por esta razão julgamos o encaminhamento deste requerimento, de grande'

interesse da nossa sociedade menos favorecidas.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

Vereador

BOSA DE OLIVEIRA

V reador

E FRANCISCO BARBOSA DE BRITO

Vereador

Chiara Municipal de Nataldndia - M G

• -:Àj •

Aprovado era

Despacho

veios tanrernis,

votos contrários e abstenções
sala das sess 19 X

turno por

ente c era

- • ••• 4..1111. lb V....4* 4%8
. •

k •

•-•). '.1k./

4
..1